

Техническое задание на закуп.
Приобретение: Стропы и пауз

№	Наименование товара	Ед. изм.	кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	Срок поставки	Способ доставки в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010	Порядок оплаты товара согласно договору	Примечание
1	Стропы ф8мм - L= 1,5 м	шт	8,00	7 244,40	57 955,20				
2	Стропы ф8мм - L= 1 м	шт	4,00	5 786,00	23 144,00				
3	Стропы ф8мм - L= 1,5 м	шт	8,00	9 771,60	78 172,80				
4	Стропы ф8мм - L= 1 м	шт	8,00	7 975,00	63 800,00				
5	Стропы ф10мм - L= 2 м	шт	4,00	10 642,50	42 570,00				
6	Стропы ф12мм - L= 2 м	шт	4,00	12 292,50	49 170,00				
7	Стропы ф14мм - L= 2,5 м	шт	4,00	17 325,00	69 300,00				
8	Стропы ф16мм - L= 2 м	шт	4,00	19 675,70	78 702,80				
9	Стропы ф18мм - L= 2,5 м	шт	4,00	27 940,00	111 760,00				
10	Стропы ф20мм - L= 3 м	шт	4,00	36 217,50	144 870,00				
11	Стропы ф25мм - L= 6 м	шт	2,00	68 200,00	136 400,00				
12	Стропы ф28мм - длиной 6 м	шт	2,00	100 039,50	200 079,00				
13	Пауз 4хх ветвей на 25 тонн длиной 8 метра	шт	2,00	446 875,00	893 750,00				
14	Кроула на 5 тонн	шт	2,00	8 730,00	16 460,00				
15	Стропы 3м Q-3 тн.	шт	5,00	15 315,60	76 578,00				
16	Стропы 3м Q-5 тн.	шт	4,00	28 311,60	113 266,40				
17	Стропы 3м Q-4 тн.	шт	6,00	46 915,00	281 490,00				
18	Стропы 3м Q-10 тн.	шт	4,00	62 279,80	249 119,20				
19	Стропы 3м Q-20 тн.	шт	4,00	101 921,60	407 686,40				
20	Стропы текстильный двухтеловой 2 т., длина 2 м	шт	2,00	23 445,60	46 891,20				
21	Стропы текстильный двухтеловой 3 т., длина 4 м	шт	2,00	37 800,00	75 600,00				
22	Стропы СТП 3,0 т - 3 м	шт	2,00	15 315,60	30 631,20				
23	Стропы СТП 3,0 т - 5 м	шт	2,00	25 447,20	50 894,40				
24	Стропы СТП 5,0 т - 3 м	шт	2,00	28 311,60	56 623,20				
25	Стропы СТП 3,0 т - 5 м	шт	2,00	25 448,40	50 896,80				
26	Стропы СТП 10,0 т - 10 м	шт	2,00	172 337,00	344 674,00				
27	Стропы УСН 5,0 т - 3 м	шт	1,00	28 314,00	28 314,00				
28	Съемные рымны 10т. длина 7м	шт	20,00	22 803,60	456 072,00				
29	Мачты стропы 3т, длина 3 м. (платформа) в шт. 2шт.	шт	8,00	5 412,00	43 296,00				
30	Мачты стропы 5т, длина 4 м. (платформа) в шт. 2шт.	шт	4,00	1 413,60	5 654,40				
31	Стропы вантовые 4СК (позу) дл 8м, грузоподъемность 16 тн.	шт	1,00	312 201,60	312 201,60				
32	Стропы вантовые 4СК (позу) дл 2м, грузоподъемность 12 тн.	шт	1,00	133 916,40	133 916,40				
33	Стропы вантовые 4СК (позу) дл 3м, грузоподъемность 12 тн.	шт	2,00	152 828,40	305 656,80				
34	Канат петлевой дл 2м, грузоподъемность 3тн.	шт	6,00	13 000,80	78 004,80				
35	Канат петлевой дл 3м, грузоподъемность 3тн.	шт	6,00	15 660,00	93 960,00				
36	Канат сертифицированный грузовой Ф-16,5 L-180м.	шт	2,00	285 120,00	570 240,00				
37	Канат сертифицированный грузовой Ф-15,5 L-180м.	шт	1,00	250 560,00	250 560,00				
38	Канат грузовой Ф-18 L-30м	шт	1,00	56 124,00	56 124,00				
39	Канат грузовой Ф-20 L-60м	шт	1,00	142 704,00	142 704,00				
Итого:					6 295 306,20				

Обязательные требования для поставщика:
Применять электронную копию сертификата качества, соответствия и сертификата происхождения товара.
Срок поставки по заданию заказчика.
Место поставки АО "АТЭН", 3. Каболова 9

Начальник ОМТС

Жаляев М.Н.

Handwritten signature

Handwritten signature

Поставщик обязуется
поставить Товар в течение 10
календарных дней со дня
получения письменной заявки
от Заказчика.

Заказчик вправе произвести
оплату за поставленный товар
в течение 360 (триста
шестьдесят) банковских дней с
момента фактического
поставки Товара на склад
Заказчика.

В течение 2024г.

DDP в склад заказчика